24/08;Kel.Ida Rumondang H Br Sipahutar (Panitia Pembangunan) - Bank 250,000        250,000        

28/08; Kel.M.P Simangungsong/Br.Pangaribuan (Panitia Pembangunan)-Paulus 1,000,000     1,000,000     

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 14,031,675    1,700,000      12,941,000    17,649,825    46,322,500    

Terbilang : Empat puluh enam juta tiga ratus dua puluh dua ribu lima ratus rupiah Jakarta, 29 Agustus 2025

Bendahara Huria 

No/Tgl PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

23-Ags Bayar service reguler AC di gedung gereja @ 16 unit + 1 unit ganti mounting kompresosr 1,550,000  1,550,000

[...]

Kosumsi kantor tgl 23, 26 dan 29 Ags 2025 903,000        903,000        

Belanja bulanan gula 30 Kg 658,000        658,000        

Belanja Ulos,Transport belanja cendramata dll 375,000        375,000        

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 72,036,100  4,800,000  2,150,000 11,812,625 90,798,725  

Terbilang : Sembilan puluh juta tujuh ratus sembilan puluh delapan ribu tujuh ratus dua puluh lima rupiah Jakarta, 29 Agustus 2025

Bendahara

Koreksi Wj tgl 24 Ags 2025

C PERBAIKAN Huria Dsh Boho Jtn Pusat Total

22-Ags Penerimaan lain-lain tanpa keterangan Rp. 1.000.000 revisi menjadi

Kel.St.Josep D.P Simorangkir/Br.Sianipar, Ags-Des 2025 - Markus 225,000        500,000      275,000       1,000,000